
 
 

２０１７年 ３月 

お客様・販売代理店各位 

 

β２３０保守契約更新終了のお知らせ 

 

拝啓  

 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１４年まで販売をしておりましたβ２３０ですがパーツの安定した供給をお約束出来ない状況

となっております。この様な状況下では責任を持って保守修理を継続していくことは難しく、誠に遺憾では

ございますが下記の期日にて一部製造番号のプリンタについて保守契約更新を終了させて頂く事となりまし

た。 

 尚、後継機種β２３０Ⅱに関しましては、継続して保守契約サービスを提供しておりますので、あわせ

てご検討頂ければ幸いです。 

今後ともなにとぞお引き立てのほどよろしくお願い致します。  

敬具 

 

記 

 

以下の製品について、保守契約更新を終了させて頂きます。 

製 品 名 対 象 製 造 番 号 
保 守 契 約 更 新 

終 了 日 

β２３０ 

９９０８０００１～９９０８０９９９※ 

０００１０００１～０７０６０９９９※ 

※既に２０１３年７月３１日で 

更新終了している番号も含まれております 

２０１７年１２月３１日 

まで 

 

以上 

 

 

オカベマーキングシステム株式会社  

東京都新宿区新宿 1‐5‐10 

www.okabe-ms.co.jp 

 

本件に関するお問合せ 
 
オカベマーキングシステム株式会社 

営業推進部 

 

TEL：03-5379-5501 

FAX：03-5379-1084 

東京都新宿区新宿 1-5-10 


